saúde.

âmara cfMunicipal de carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
2 8 / 2 5

*************************************

Requer informação referente a troca de óleo da secretaria de

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a troca de óleo dos veículos da
secretaria de saúde, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Quem é o responsável pela manutenção e troca de
óleo da frota da secretaria de saúde?

2- Enviar empenho da compra dos lubrificantes.
3- Enviar relação de frota por frota por quilometragem e

dia da troca, constando troca de filtro ou não.
4- Existe ata de registro de preço da frota para a troca de

óleo?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de fevereiro de 2.025.

É DE SOUZA,
READO